SATA Automatic Spray Guns
自 动 喷 枪 系 列
工业自动喷涂 选择的专业
喷枪 I 枪壶系统 I 呼吸保护设备 I 压缩空气过滤 I 辅助配件
■ SATAjet 1000 A 多功能自动喷枪配备多种延伸喷嘴，
以及空气辅助高压自动喷枪，适合大型金属、塑胶及
木制品喷涂；
■ 备有带耐磨损涂层的喷嘴套装型号供选择； ■ 全部德国原产整件和配件。

1
SATAjet 1000  A RP 通用型多功能自动喷枪
订货号：164129(0.8)
(0.8-1.1-1.3-1.5-2.0)
SATAjet 1000  A RP 通用型多功能自动喷枪，几乎适合所有的喷涂工作。
喷嘴选择范围广泛，更可配20～300厘米的各款延伸喷杆，适用范围极广，
特别适合进行大量喷涂，另可配长达三米的延伸喷嘴用于喷涂管道内壁。
③
① 直形扇面延伸喷嘴；
② 90  拐角延伸喷嘴；
对角线扇面延伸喷嘴； 适合喷涂散热片、暖气管道等
适合喷涂从侧面凹进去的工件
适合喷涂凹进去
部分的工件
360  内混式延伸喷嘴；④ 适合喷涂管道、罐子及桶的内壁等
SATAjet 1000  A RP 通用型多功能自动喷枪 SATA 小型自动喷枪
涂料接口：1/4英寸(内螺纹)
紧固螺栓直径：15毫米
喷涂空气接口：1/4英寸(内螺纹)
控制空气接口：1/4英寸(内螺纹)
最高涂料压力：5巴
最佳喷涂气压：1.8～3.5巴
耗气量：115升/分钟
最低操控气压：3巴
长度：151毫米
宽度/高度(不带固定螺栓时)：45毫米/45毫米
喷涂空气软管内径：最小为8毫米
 最高允许涂料操作温度：80℃ 涂料调节：1.0毫米针阀行程/螺帽旋转距离，或0.04毫米/槽口
重量： 不带接口重量为680克
订货号：170761(0.8SR)
(0.3-0.5-0.8SR-1.0SR)
（风帽外径为34mm）
（风帽外径为34mm）
（延伸管外径为16mm）
（延伸管外径为16mm）
SATAminijet 1000 A HVLP 环保省漆迷你型自动喷枪
耗气量
SATA LPS可用于喷涂小形状的工件，具备SATA的高品质。
SATA LPS RP可用于各种喷涂。
SATA LPS R 2000可用于简单的喷涂，如：打标记。
喷涂空气软管内径：
200～250升/分钟
120 150升/分钟～
喷涂气压：
最大喷涂气压：
最大涂料压力：
最大允许涂料操作温度：
涂料接口：
最小为8毫米
3巴
10巴
5巴
喷涂空气接口：  英寸（内螺纹）
 控制空气接口：  英寸（内螺纹）
枪针行程调节： 1.0毫米针阀行程/螺帽旋转距离
或0.04毫米/槽口
紧固螺栓直径： 14毫米
重量： 带接口和紧固螺栓的重量为480克
长度：                        127毫米
宽度/高度（不带固定螺栓时）：  35毫米 / 35毫米
 英寸（内螺纹）4
1
喷枪订货号 喷嘴套装订货号 适用领域
单工序涂料
0.8 9302192916
LPS R 2000 标记自动喷枪：适合QC管理
LPS RB 2000 RP 小喷涂自动喷枪：适合喷涂小工件产品
喷嘴大小
喷枪订货号 喷嘴套装订货号 适用领域喷嘴大小
填充底漆、底漆、腐蚀性涂料、釉料
单工序涂料、底漆、厚釉、填充底漆1.3 93039
0.5 9304792940
0.8 93054
0.5 9301392908
不良品做记号
不良品做记号
SATA LPS 小喷涂、标记自动喷枪
LPS RB 2000 RP：
(喷涂气压3巴)
LPS R  2000 ：
(喷涂气压2巴)
8